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Nr 221.

Godkönd av första kammaren den 8 juni 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 8 juni 1917.

Riksdagens skrivelse till fullmäktige i riksgäldskontor et angående 
krigstidstillägg och krigstidshjälp åt befattningshavare 
hos riksdagen eller i dess verk m. fl.

(Första särskilda utskottets utlåtanden nr 4, 13 och 14.)

Till fullmäktige i riksgäldskontoret.

Med anledning av motioner och andra till riksdagen inkomna 
framställningar har riksdagen

A) l:o) dels medgivit, att krigstidstillägg och krigstidshjälp enligt 
de grunder, som finnas angivna i första särskilda utskottets den 14 maj 
1917 avgivna utlåtande nr 3, må under år 1917 utgå till befattnings
havare vid riksgäldskontoret, riksdagens bibliotek och riksdagens hus, 
dels ock bemyndigat Eder att för ifrågavarande ändamål av förslags
anslagen till riksdags- och revisionskostnader, till kostnader för riks
dagens hus samt till avlöningar m. fl. förvaltningskostnader vid riksgälds
kontoret använda erforderliga belopp;

2:o) dels medgivit, att krigstidstillägg och krigstidshjälp må under 
år 1917 utgå till befattningshavare vid justitieombudsmannens expedi
tion enligt här ovan angivna grunder, dels ock bemyndigat justitie
ombudsmannen att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till 
avlöning, resekostnader och expenser för justitieombudsmannen och hans 
expedition använda erforderligt belopp;
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3:o) dels medgivit, att krigstidstillägg och krigstidshjälp må under 
år 1917 utgå till befattningshavare vid militieombudsmannens expedition 
enligt här ovan angivna grunder, dels ock bemyndigat militieombuds- 
mannen att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till avlöning, 
resekostnader och expenser m. m. för militieombudsmannen och hans 
expedition använda erforderligt belopp;

B) dels medgivit, att krigstidshjälp enligt de grunder, som finnas 
angivna i avdelningen AI av första särskilda utskottets den 14 maj 1917 
avgivna utlåtande nr 8, må under år 1917 utgå till pensionerade f. d. 
befattningshavare vid riksgäldskontoret, riksdagens bibliotek och riks
dagens hus, dels ock bemyndigat Eder att för ifrågavarande ända
mål av förslagsanslaget till riksdags- och revisionskostnader, till kost
nader för riksdagens hus samt till avlöningar m. fl. förvaltningskostnader 
vid riksgäldskontoret använda erforderligt belopp, ävensom medgivit, att 
krigstidshjälpen må på en gång utbetalas i den ordning, som av Eder 
bestämmes; samt

C) dels medgivit, att krigstidshjälp enligt de grunder, som finnas 
angivna i första särskilda utskottets till innevarande års riksdag avgivna 
utlåtande nr 9, må under år 1917 utgå till den å riksgäldskontorets 
pensionsstat uppförda änkan Anna Amalia Sandström, dels ock bemyn
digat Eder att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till riks
dags- och revisionskostnader använda erforderligt belopp, ävensom med
givit, att krigstidshjälpen må på en gång utbetalas i den ordning, som 
av Eder bestämmes.
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Stockholm den 8 juni 1917.


